Les travaux objet du présent Appel d’Offres sont financés par le Budget d’Investissement 
Public (BIP) du Ministère de l’Agriculture et de Développement Rural (MINADER), Exercice 
2024 

5- COUT PREVISIONNEL 

Le coût prévisionnel d’exécution à l’issue des études préalables est de : 23 000 000 (vingt-
trois millions) francs CFA. 
6- DELAI D’EXECUTION 

Le délai maximum d’exécution prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation de ces 
travaux est de Trois (03) mois. 

7- ALLOTISSEMENT 
 Les travaux objet du présent Appel d’Offres sont regroupés en un (01) lot unique.

[...]

The works covered by this invitation to tender are financed by the Public Investment Budget (BIP) of the 
Ministry of Agriculture and Rural Development (MINADER), Financial Year 2024. 

5- ESTIMATED COST 
The estimated cost of execution at the end of the preliminary studies is : 23,000,000 (twenty-three million) CFA 
francs. 
6- COMPLETION DATE 
 The maximum execution time envisaged by the project owner for the completion of these works is three 
months. 
7- ALLOTMENT 
 The works covered by this invitation to tender are grouped into one (01) single lot.  
8.

[...]

INTERNAL TENDERS BOARD OF PUBLIC 
CONTRACTS 

***** 

Each tenderer must attach to his administrative documents a bid bond issued by a first class bank approved 
by the Minister in charge of finance and listed in Exhibit 15 of the Tender File, in the amount of Four Hundred and 
Sixty Thousand (460,000) CFA francs valid for thirty (30) days beyond the deadline for the validity of tenders, i.e. 
ninety (90) days. 
9. CONSULTATION OF THE TENDER DOCUMENTS 

These tender documents may be consulted during working hours at the Structure Interne de Gestion

[...]

Article 8  - CONFORMITE DES OFFRES AU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES 

Seuls seront pris en considération les plis reçus dans les délais impartis par l'avis d'Appel d'Offres et 

présentés conformément aux dispositions des articles 4, 5 et 6 du présent RPAO. 

Les Offres seront cautionnées à  (460 000)  Quatre cent soixante mille FCFA. 

La Commission Interne de Passation  des Marchés (CIPM) de NGOULEMAKONG s'assurera que chaque offre 

répond à tous les termes, conditions et spécifications du Dossier d'Appel d'Offres sans divergence. L'attention des 

acquéreurs du DAO est attirée sur l'application stricte de cette mesure, aucune négociation des clauses du Dossier